
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Luhin Artsiom
Téma: Vizualizace výrobních rozvrhů (id 23500)
Vedoucí: Hrubý Martin, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Složitost zadání práce odpovídá bakalářskému stupni studia. Cílem práce bylo vytvořit nástroj pro vizualizaci

výrobních rozvrhů, který bych zahrnul do své praxe. Vytvořená aplikace vypadá nadějně. Student do aplikace
zapracoval mé připomínky. Hodlám ji používat. 

2. Práce s literaturou
 Student byl v tomto směru samostatný.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Moc jsme se se studentem nevídali, ale zcela zjevně na svém díle pracoval v průběhu roku.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas. S technickou zprávou jsem byl seznámen. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval samostatně a vytvořil použitelný program. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 27. května 2021

 Hrubý Martin, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

